

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO PROCESSO: 33.001/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 129/2022 1ª Publicação Trimestral

Item	Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
19	UNIDADE	541	R\$ 11,00 R\$ 5.951,00	UNIDADE 0	R\$ 11,00 R\$ 0,00
20	UNIDADE	576	R\$ 21,00 R\$ 12.096,00	UNIDADE 1	R\$ 21,00 R\$ 21,00
21	UNIDADE	332	R\$ 11,90 R\$ 3.950,80	UNIDADE 0	R\$ 11,90 R\$ 0,00
56	UNIDADE	1068	R\$ 0,61 R\$ 651,48	UNIDADE 0	R\$ 0,61 R\$ 0,00
90	PACOTE	129	R\$ 21,00 R\$ 2.709,00	PACOTE 0	R\$ 21,00 R\$ 0,00
91	PACOTE	254	R\$ 27,90 R\$ 7.086,60	PACOTE 0	R\$ 27,90 R\$ 0,00
102	JG	2558	R\$ 3,30 R\$ 8.441,40	JG 0	R\$ 3,30 R\$ 0,00

PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4 PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4 - papel fotográfico adesivo A4 brilhante, medindo aproximadamente 210x297. Pacote com 50 folhas. Embalado originalmente pelo fabricante. De 1º qualidade.

TINTA GUACHE JG. C/6 Tinta Guache, a base de resina vegetal, água desmineralizada, pigmentos orgânicos e conservantes, utilizada para pintura em papel, papel cartão e cartolina, acondicionada em frascos de no mínimo 15ml, contendo 6 cores básicas, contendo dados do fabricante, identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, instruções de utilização estampados no corpo da embalagem, de 1º qualidade, jogo contendo 6 fracos de cores diferentes.

TOTAL - - Decrição do Produto LIVRO ATA (100 FOLHAS) LIVRO ATA - Capa de papelão, de no mínimo 1.000g/m2, folhas internas de papel branco apergaminhado no mínimo com 56g/m2, com 100 folhas numerado, medindo aproximadamente 220,0 x 320,0 mm de 1º qualidade.

LIVRO ATA (200 FOLHAS) LIVRO ATA (200 FOLHAS) Capa de papelão, de no mínimo 1.000g/m2, folhas internas de papel branco apergaminhado no mínimo com 56g/m2, com 200 folhas numerado, medindo aproximadamente 220,0 x 320,0 mm.

LIVRO DE PROTOCOLO-Livro de protocolo de correspondência, capa dura, com páginas numeradas, quadros de no mínimo 04 registros por página, contendo espaços para número do processo, nome do credor, data de entrega, recebimento, assinatura de responsável, com no mínimo 100 fls internas numeradas, embalagem plástica, com marca, identificação do produto, de 1º qualidade.

BASTÃO DE COLA QUENTE MÉDIO Bastão de cola quente , não tóxico, transparente, medindo aproximadamente 30cm de comprimento x 7mm de diâmetro, embalado originalmente pelo fabricante, data de fabricação e validade, estampados no rótulo de embalagem, de 1º qualidade.

PAPEL FOTOGRÁFICO A4 PAPEL FOTOGRÁFICO A4 papel fotográfico glossy brilhante A4, medindo aproximadamente 210x297. Pacote com 50 folhas. Embalado originalmente pelo fabricante. De 1º qualidade.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de consumo para atender as demandas das secretarias, fundações e agências da Prefeitura Municipal de Corumbá.

CONTRATADA: AMV DISTRIBUIÇÃO, COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA; SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM. LTDA; SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ - EPP; COMERCIAL K & D LTDA; BOING COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA; ZELLITEC COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS; PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI; MBM STORE LTDA.

AMV DISTRIBUIÇÃO, COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA - CPNJ:14.559.760/0001-48 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO

Página 1 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

Item	Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
30	UNIDADE	496	R\$ 31,80 R\$ 15.772,80	UNIDADE 30	R\$ 31,80 R\$ 954,00
466	UNIDADE	466	R\$ 31,80 R\$ 14.818,80	UNIDADE 2923	R\$ 4,55 R\$ 13.299,65
790	UNIDADE	790	R\$ 4,55 R\$ 3.594,50	UNIDADE 2133	R\$ 4,55 R\$ 9.705,15
47	PACOTE	21	R\$ 5,85 R\$ 122,85	PACOTE 0	R\$ 5,85 R\$ 0,00
48	PACOTE	21	R\$ 5,85 R\$ 122,85	PACOTE 21	R\$ 5,30 R\$ 111,30
77	KIT	15	R\$ 306,48 R\$ 4.597,20	KIT 2	R\$ 306,48 R\$ 612,96
89	ROLO	2654	R\$ 1,33 R\$ 3.529,82	ROLO 1220	R\$ 1,33 R\$ 1.622,60
94	PACOTE	112	R\$ 8,95 R\$ 1.002,40	PACOTE 0	R\$ 8,95 R\$ 0,00
112	PACOTE	112	R\$ 8,95 R\$ 1.002,40	R\$ 38.436,02 R\$ 6.784,06 R\$ 31.651,96	Item

Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total

Item	Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
8	CX	351	R\$ 14,42 R\$ 5.061,42	CX 93	R\$ 14,42 R\$ 1.341,06
16	PACOTE	257	R\$ 39,84 R\$ 10.238,88	PACOTE 9	R\$ 39,84 R\$ 358,56
248	PACOTE	248	R\$ 39,84 R\$ 9.880,32	UNIDADE 206	R\$ 63,13 R\$ 13.004,78
26	UNIDADE	206	R\$ 63,13 R\$ 13.004,78	UNIDADE 10	R\$ 63,13 R\$ 631,30
27	PACOTE	740	R\$ 3,59 R\$ 2.656,60	PACOTE 30	R\$ 3,59 R\$ 107,70
710	PACOTE	710	R\$ 3,59 R\$ 2.548,90	UNIDADE 65	R\$ 29,00 R\$ 1.885,00
32	UNIDADE	65	R\$ 29,00 R\$ 1.885,00	UNIDADE 0	R\$ 29,00 R\$ 0,00

UNIDADE 65 R\$ 29,00 R\$ 1.885,00

Decrição do Produto COLCHETE Nº 14 CX - Colchete para papéis fabricado em chapa de aço com acabamento latonado, tamanho nº 14 acondicionados em caixa com 72 peças, embalados individualmente pelo fabricante, com identificação do produto, marca, quantidade, tamanho e data de fabricação estampados no corpo da embalagem, de 1º qualidade.

ETIQUETA 106,36 X 138,11mm 100ETQ. PCT Etiqueta retangular branca auto adesiva, medindo 106,36 x 138,11 mm, em folhas formato carta, embalagem com no mínimo 100 etiquetas sendo 4 por folha, embalada originalmente pelo fabricante contendo dados do produto, marca, quantiadde, indicação de uso estampados no corpo da embalagem, de 1º qualidade.

BANDEJA DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL RETANGULAR DE UNID. 500ML. BANDEJA DE ALUMÍNIO RETANGULAR DESCARTÁVEL DE 500 ML - Bandeja em alumínio retangular descartável de 500 ml, acompanhado da tampa. Pacote com 100 unidades.

COLHER DESCARTÁVEL (PCT COM 50 UNID) COLHER DESCARTÁVEL - confeccionada em material plástico descartável apropriada para almoço e jantar, em material resistente atoxico, na cor branco leitoso ou transportee, com aproximadamente 16cm de comprimento, pct com 50 unid.

FORMA DE PAPEL PARA PANETONE 250G FORMA DE PAPEL PARA PANETONE 250G - Formas de Papel Kraft Marrom Forneável natural para Panetone de 500g. Medidas aproximadas de: 7,5 cm (altura) x 10 cm (diâmetro). Pacote com 100 unidades. Embalado

originalmente pelo fabricante de 1º qualidade. TOTAL - - SIMEIA A. H. M. MUSTAFA - EPP - CNPJ: 24.602.765/0001-60 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO PRATO (PLÁSTICO) 21CM PCT Prato descartável confeccionado em polietileno, diâmetro de 21 cm, com altura de 1,5, espessura de 25 micras, com capacidade de 350 ml, sem tampa, pacote com 10 unidades. AGULHA PARA COSTURA DE MÃO N° 6 -AGULHA PARA COSTURA DE MÃO N° 6 - Agulha de Mão nº 6 - Pct c/ 20 unidades. Agulha para costurar a mão, bordar em tecidos, pregar botões etc. Em aço níquelado, medindo aproximadamente 5cm de comprimento. De 1º qualidade. AGULHA PARA COSTURA DE MÃO N° 7 AGULHA PARA COSTURA DE MÃO N° 7 - Agulha de Mão nº 7 - Pct c/ 20 unidades. Agulha para costurar a mão, bordar em tecidos, pregar botões etc. Em aço níquelado, medindo aproximadamente 4,55cm de comprimento. De 1º qualidade. OBSTÁCULOS DE SALTO MULTI ALTURA Obstáculos de Salto Multi alturas - Contém 5 unidades, onde cada unidade apresenta as alturas aproximadas de: 20 cm, 25 cm, 32 cm, 40 cm e 47 cm. Largura de 82cm. Em material poliestileno / PVC rígido. Embalado originalmente pelo fabricante. De 1º qualidade. PAPEL CREPON DIVERSAS CORES PAPEL CREPON DIVERSAS CORES, ROLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,0 METROS, SEM MANCHAS, RASGOS OU SUJIDADES, DE 1º QUALIDADE, ROLOS. PLACAS PARA ENROLAR LINHA E MEADOS - Placas para enrolar linhas e meados - Fabricado em plástico rígido durável e resistente. Embalagem contendo: Pacote com 20 unidades Medida aproximada de: 4cm x 3,5cm. Composição:Plástico De primeira qualidade. REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto CUMBUCA DE ISOPOR 300 M CUMBUCA DE ISOPOR 300 ML - Cumbuca de isopor térmica, sem tampa, apresentando medidas aproximadas de 12cm de largura x 6 cm de altura com capacidade mínima de 300 ml. Pacote com 50 unidades. Não tóxico. Reciclável. SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM. LTDA - CPNJ: 24.596.082/0001-47

Página 2 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO 33 UNIDADE 65 R\$ 37,50 R\$ 2.437,50 UNIDADE 0 R\$ 37,50 R\$ 0,00 UNIDADE 65 R\$ 37,50 R\$ 2.437,50 36 UNIDADE 296 R\$ 6,33 R\$ 1.873,68 UNIDADE 0 R\$ 6,33 R\$ 0,00 UNIDADE 296 R\$ 6,33 R\$ 1.873,68 40 UNIDADE 465 R\$ 17,16 R\$ 7.979,40 UNIDADE 0 R\$ 17,16 R\$ 0,00 UNIDADE 465 R\$ 17,16 R\$ 7.979,40 43 PACOTE 265 R\$ 89,90 R\$ 23.823,50 PACOTE 0 R\$ 89,90 R\$ 0,00 PACOTE 265 R\$ 89,90 R\$ 23.823,50 44 UNIDADE 65 R\$ 12,28 R\$ 798,20 UNIDADE 0 R\$ 12,28 R\$ 0,00 UNIDADE 65 R\$ 12,28 R\$ 798,20 45 UNIDADE 65 R\$ 17,54 R\$ 1.140,10 UNIDADE 0 R\$ 17,54 R\$ 0,00 UNIDADE 65 R\$ 17,54 R\$ 1.140,10 49 PACOTE 22 R\$ 5,14 R\$ 113,08 PACOTE 0 R\$ 5,14 R\$ 0,00 PACOTE 22 R\$ 5,14 R\$ 113,08 50 PACOTE 21 R\$ 4,88 R\$ 102,48 PACOTE 0 R\$ 4,88 R\$ 0,00 PACOTE 21 R\$ 4,88 R\$ 102,48 51 UNIDADE 131 R\$ 4,50 R\$ 589,50 UNIDADE 0 R\$ 4,50 R\$ 0,00 UNIDADE 131 R\$ 4,50 R\$ 589,50 52 PAR 22 R\$ 192,71 R\$ 4.239,62 PAR 0 R\$ 192,71 R\$ 0,00 PAR 22 R\$ 192,71 R\$ 4.239,62 55 UNIDADE 212 R\$ 6,46 R\$ 1.369,52 UNIDADE 0 R\$ 6,46 R\$ 0,00 UNIDADE 212 R\$ 6,46 R\$ 1.369,52 57 KIT 103 R\$ 31,00 R\$ 3.193,00 KIT 0 R\$ 31,00 R\$ 0,00 KIT 103 R\$ 31,00 R\$ 3.193,00 59 BOB 81 R\$ 69,90 R\$ 5.661,90 BOB 0 R\$ 69,90 R\$ 0,00 BOB 81 R\$ 69,90 R\$ 5.661,90 63 FR 451 R\$ 6,99 R\$ 3.152,49 FR 0 R\$ 6,99 R\$ 0,00 FR 451 R\$ 6,99 R\$ 3.152,49 64 UNIDADE 451 R\$ 9,59 R\$ 4.325,09 UNIDADE 6 R\$ 9,59 R\$ 57,54 UNIDADE 445 R\$ 9,59 R\$ 4.267,55 65 UNIDADE 145 R\$ 56,60 R\$ 8.207,00 UNIDADE 0 R\$ 56,60 R\$ 0,00 UNIDADE 145 R\$ 56,60 R\$ 8.207,00 BOBINA DE PAPEL PARA PRESENTE, ESTAMPA FLORAL, 60 CM - APROXIMADAMENTE 8KG.BOBINA DE PAPEL PARA PRESENTE, ESTAMPA FLORAL, 60 CM - APROXIMADAMENTE 8KG. COLA INSTANTÂNEA PARA ARTESANATO N° 03 Cola instantânea para artesanato nº 03. Frasco com no mínimo 20 G, alta viscosidade COLA SILICONE LÍQUIDA 100G COLA IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, UTILIZADO EM PANO, PAPEL, PAPELÃO, ESPUMA, MADEIRA E OUTROS. Cola Silicone Líquida 100g Cola ideal para trabalhos manuais. Utilizado em pano, papel, papelão, espuma, madeira e outros. CONE DE TREINAMENTO 50 CM. CONE DE TREINAMENTO 50 CM- Cone para treinamento e condicionamento físico, composição: PVC, 50cm de altura; com suporte, base de sustentação fixo, modelo sextavado AGULHA PARA COSTURA DE MÃO N° 8 AGULHA PARA COSTURA DE MÃO N° 8 - Agulha de Mão Nº 8 - Pct c/20 unidades. Agulha para costurar a mão, bordar em tecidos, pregar botões etc. Em aço níquelado, medindo aproximadamente 4,5 cm de comprimento. De 1º qualidade. AGULHA PARA COSTURA DE MÃO N° 9 AGULHA PARA COSTURA DE MÃO N° 9 - Agulha de Mão Nº 8 - Pct c/20 unidades. Agulha para costurar a mão, bordar em tecidos, pregar botões etc. Em aço níquelado, medindo aproximadamente 4,5 AGULHAS DE CROCHÊ N° 03. Agulhas de crochê nº 3, em aço níquelado com espessura de aproximadamente 3mm embalado originalmente pelo fabricante, de 1º qualidade. APARADOR DE CHUTE - Aparador de chute - Aparador anatômico para o braço do treinador, possui velcro para perfeita fixação. Possui resistência suficiente para absorver os golpes e impactos, na cor preta. BAMBOLÊ 60CM. Bambolê confeccionado em plástico reforçado, medindo aproximadamente 60cm de diâmetro, de 1º qualidade BASTIDORES DE 16 CM EM MDF CRU Bastidores de 16 cm em MDF Cru - Tipo Moldura para Bordado, Bastidores medindo aproximadamente 6mm. Embalagem contendo 10 bastidores feitos em MDF Cru. De primeira qualidade. FORMA DE PAPEL PARA PANETONE 500G FORMA DE PAPEL PARA PANETONE 500G - Formas de Papel Kraft Marrom Forneável natural para Panetone de 500g. Medidas aproximadas de: 9,5 cm (altura) x 13,0 cm (diâmetro). Pacote com 100 unidades. Embalado originalmente pelo fabricante de 1º qualidade. POTE COPO PLÁSTICO 150 ML COM TAMPA POTE COPO PLÁSTICO 150 ML COM TAMPA - Pote de plástico com tampa Reta Sem Furo. Apresenta as dimensões aproximadas de: Copo; Parte superior; 9,8 cm Altura; 6,5 cm; Parte inferior: 7 cm Tampa; Diâmetro: 10,2 cm, Pacote com 100 unidades de copos e 100 unidades de tampa. Embalado originalmente pelo fabricante de 1º qualidade. SACO LEMBRANCINHA 15X20 CM. SACO LEMBRANCINHA 15X20 CM. Saco em celofane transparente para presentes, mimos, embrulhos, lembrancinhas. Apresenta medidas aproximadas: 15 cm x 20 cm. Embalagem com 100 unidades. De 1º qualidade. SACO PLÁSTICO 35KG. SACO confeccionado em plástico resistente para acondicionamento de alimentos com capacidade para no mínimo 35 kg medindo aproximadamente 50 x 80cm na cor transparente, pacote com 100 unidades. SACOS PARA PANETONE 250 GRAMAS. SACOS PARA PANETONE 250 G - Sacos transparentes em polipropileno virgem para panetones de 250 g, apresentando as seguintes medidas aproximadas 25x35 cm. Pacotes com 100 unidades. De 1º qualidade. SACOS PARA PANETONE 500 GRAMAS SACOS PARA PANETONE 500 G - Sacos transparentes em polipropileno virgem para panetones de 500 g, apresentando as seguintes medidas aproximadas 25x35 cm. Pacotes com 100 unidades. De 1º qualidade. Página 3 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO 67 UNIDADE 295 R\$ 4,35 R\$ 1.283,25 UNIDADE 0 R\$ 4,35 R\$ 0,00 UNIDADE 295 R\$ 4,35 R\$ 1.283,25 70 PACOTE 64 R\$ 26,40 R\$ 1.689,60 PACOTE 0 R\$ 26,40 R\$ 0,00 PACOTE 64 R\$ 26,40 R\$ 1.689,60 73 UNIDADE 80 R\$ 3,37 R\$ 269,60 UNIDADE 0 R\$ 3,37 R\$ 0,00 UNIDADE 80 R\$ 3,37 R\$

269,60 74 UNIDADE 160 R\$ 4,60 R\$ 736,00 UNIDADE 0 R\$ 4,60 R\$ 0,00 UNIDADE 160 R\$ 4,60 R\$ 736,00 75 UNIDADE 160 R\$ 4,60 R\$ 736,00 UNIDADE 0 R\$ 4,60 R\$ 0,00 UNIDADE 160 R\$ 4,60 R\$ 736,00 76 UNIDADE 160 R\$ 4,60 R\$ 736,00 UNIDADE 0 R\$ 4,60 R\$ 0,00 UNIDADE 160 R\$ 4,60 R\$ 736,00 80 PACOTE 547 R\$ 13,91 R\$ 7.608,77 PACOTE 0 R\$ 13,91 R\$ 0,00 PACOTE 547 R\$ 13,91 R\$ 7.608,77 81 CX 304 R\$ 12,38 R\$ 3.763,52 CX 10 R\$ 12,38 R\$ 123,80 CX 294 R\$ 12,38 R\$ 3.639,72 85 PACOTE 650 R\$ 22,00 R\$ 14.300,00 PACOTE 4 R\$ 22,00 R\$ 88,00 PACOTE 646 R\$ 22,00 R\$ 14.212,00 86 PACOTE 253 R\$ 26,10 R\$ 6.603,30 PACOTE 0 R\$ 26,10 R\$ 0,00 PACOTE 253 R\$ 26,10 R\$ 6.603,30 87 PACOTE 1062 R\$ 25,28 R\$ 26.847,36 PACOTE 5 R\$ 25,28 R\$ 126,40 PACOTE 1057 R\$ 25,28 R\$ 26.720,96 93 PACOTE 315 R\$ 15,40 R\$ 4.851,00 PACOTE 3 R\$ 15,40 R\$ 46,20 PACOTE 312 R\$ 15,40 R\$ 4.804,80 95 UNIDADE 170 R\$ 41,07 R\$ 6.981,90 UNIDADE 0 R\$ 41,07 R\$ 0,00 UNIDADE 170 R\$ 41,07 R\$ 6.981,90 96 ROLO 28 R\$ 733,10 R\$ 20.526,80 ROLO 0 R\$ 733,10 R\$ 0,00 ROLO 28 R\$ 733,10 R\$ 20.526,80 97 METRO 130 R\$ 15,70 R\$ 2.041,00 METRO 0 R\$ 15,70 R\$ 0,00 METRO 130 R\$ 15,70 R\$ 2.041,00 98 METRO 190 R\$ 16,35 R\$ 3.106,50 METRO 10 R\$ 16,35 R\$ 163,50 METRO 180 R\$ 16,35 R\$ 2.943,00 TECIDO ALGODÃO CRU - TECIDO ALGODÃO CRU - tecido de algodão cru compostoo de 100% algodão, apresenta aproximadamente 1,60 cm de largura. De 1º qualidade. TECIDO DE CHITA (M) - Tecido confeccionado em 100% algodão, tipo chita, com desenhos de grandes folres coloridas, medindo no mínimo 1,20 de largura nx 1 m de comprimento, sem rasgos, maachnas, ou sujidades, de 1º qualidade. PAPEL COLOR SET - 150g/M² Papel tipo color set, gramatura de 150gr/m², diversas cores, medindo aproximadamente 48,0x66,0cm, sem macnhas, embalado em pacotes contendo 25 folhas, de 1º qualidade. PAPEL DE SEDA DIV. CORES PCT Papel de seda tamanho 50x70 com 18G cores mistas, sem manchas ou rasgos, folha medindo 0,48 x 0,65, de 1º qualidade, embalagem com 50 folhas. PAPEL CAMURÇA PCT - PAPEL CAMURÇA PCT - PAPEL CAMURÇA - Cores variadas, medindo aproximadamente 40,0 x 60,0 cm, pacote com 25 folhas. PAPEL VERGÊ A4 - CREME Papel tipo vergê na cor creme, formato A4, gramatura de 180 GR/M², no formato A4, acondicionado originalmente pelo fabricante em pacote com no mínimo 50 folhas, de 1º qualidade. PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE - PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE - Protetor com Aba em PVC Cristal 0,10mm; Ideal para proteger Rge Titulo, dando maior durabilidade e vida útil prolongada de seus documento; Medidas aproximadas: 81mmX110mm. De primeira qualidade. Pacote com 100 unidades. TAPETE PISO VINÍLICO XADREZ 10M2. Tapete Piso Vinílico Xadrez 10m2 - Tapete em pvc vinílico flexível ideal para pistas de dança. 10M2. Especificações Técnicas: Rolo com 2 metros de largura; Espessura?; 0,7mm; Peso aproximado: 1kg po m²; Cor: preto e cinza LINHA MEADA COR PRETA. LINHA MEADA COR PRETA - Linha Meada Para Bordar ponto Cruz, com aproximadamente 8 metros de Fio, 100% em Algodão. MEDALHA DE METAL 1º LUGAR NA COR OURO, COM FITA Medalha de metal de honra ao mérito de 1º lugar na cor ouro, diâmetro de aprox. 45mm, com fita colorida, de 1º qualidade. MEDALHA DE METAL 2º LUGAR NA COR PRATA, COM FITA Medalha de metal de honra ao mérito de 2º lugar na cor prata, diâmetro de aproximadamente 45mm, com fita colorida, de 1º qualidade. MEDALHA DE METAL 3º LUGAR BRONZE FITA COLORIDA Medalha de metal de honra ao mérito de 3º lugar na cor bronze diâmetro de aproximadamente 35mm, com fita colorida, de 1º qualidade. PALITOS DE PICOLÉ Palitos para picolé confeccionado em madeira, medida padrão, embalados originalmente pelo fabricante em embalagens plástica contendo no mínimo 100 palitos, com identificação do fabricante, dados do produto, indicação de uso, data de fabricação estampados no corpo da embalagem, de 1º qualidade. PAPEL A4 VERGÊ (BRANCO) Papel tipo vergê, multiuso, na cor branca, formato A4, próprio para impressão em jatos de tinta, laser e fotocopiador, medindo 210,0 x 297,0 mm, 180 g/m², embalado em pacotes contendo 50 folhas, com identificação do formato, marca estampados no rótulo ou no corpo da embalagem, de 1² qualidade. FITA CETIM BRANCO - FITA CETIM BRANCO - Fita cetim branca 10mm - Fita confeccionada em tecido tip cetim, na cor branca, embalado originalmente pelo fabricante, com identificação do produto, dados do fabricante estampados no corpo da embalagem, de 1º qualidade. Peça com 10 metros. IMÃ DE FERRITE REDONDO 15 X 30 MM IMÃ DE FERRITE REDONDO 15X30 MM - Imã de Ferrite medindo aproximadamente 15 x 03 mm - Pct c/ 50 unidades. Esse material pode ser usado em diversas aplicações, como comunicação visual, ímãs de geladeira, sinalização veicular, quadro magnético, displays, brinquedos entre outros. Página 4 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO 99 METRO 220 R\$ 14,85 R\$ 3.267,00 METRO 0 R\$ 14,85 R\$ 0,00 METRO 220 R\$ 14,85 R\$ 3.267,00 100 METRO 120 R\$ 17,70 R\$ 2.124,00 METRO 0 R\$ 17,70 R\$ 0,00 METRO 120 R\$ 17,70 R\$ 2.124,00 101 UNIDADE 40 R\$ 9,25 R\$ 370,00 UNIDADE 0 R\$ 9,25 R\$ 0,00 UNIDADE 40 R\$ 9,25 R\$ 370,00 103 ROLO 59 R\$ 95,50 R\$ 5.634,50 ROLO 10 R\$ 95,50 R\$ 955,00 ROLO 49 R\$ 95,50 R\$ 4.679,50 104 UNIDADE 42 R\$ 122,00 R\$ 5.124,00 UNIDADE 0 R\$ 122,00 R\$ 0,00 UNIDADE 42 R\$ 122,00 R\$ 5.124,00 R\$ 220.452,84 R\$ 3.999,06 R\$ 216.453,78 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 10 PACOTE 799 R\$ 6,75 R\$ 5.393,25 PACOTE 1 R\$ 6,75 R\$ 6,75 PACOTE 798 R\$ 6,75 R\$ 5.386,50 18 CX 456 R\$ 35,00 R\$ 15.960,00 CX 40 R\$ 35,00 R\$ 1.400,00 CX 416 R\$ 35,00 R\$ 14.560,00 58 BOB 85 R\$ 113,00 R\$ 9.605,00 BOB 1 R\$ 113,00 R\$ 113,00 BOB 84 R\$ 113,00 R\$ 9.492,00 61 PACOTE 77 R\$ 89,00 R\$ 6.853,00 PACOTE 1 R\$ 89,00 R\$ 89,00 PACOTE 76 R\$ 89,00 R\$ 6.764,00 69 UNIDADE 139 R\$ 1,10 R\$ 152,90 UNIDADE 0 R\$ 1,10 R\$ 0,00 UNIDADE 139 R\$ 1,10 R\$ 152,90 71 UNIDADE 1269 R\$ 3,90 R\$ 4.949,10 UNIDADE 6 R\$ 3,90 R\$ 23,40 UNIDADE 1263 R\$ 3,90 R\$ 4.925,70 R\$ 42.913,25 R\$ 1.632,15 R\$ 41.281,10 LÁPIS DE COR GRANDE 12 CORES LÁPIS DE COR - longo, medindo no mínimo 17,5, apontado, corpo confeccionado de madeira maciça, composição básica de pigmentos aglutinantes, carga inerte e cêra, embalado em caixa de paletão com 12 peças, contendo obrigatoriamente as cores básicas, de 1² qualidade. TOTAL - - Descrição do Produto ENVELOPE (BRANCO 37,0 X 47,0 CM) PCT Envelope, saco na cor branco, medindo aproximadamente 37,0 x 47,0 cm, confeccionado em papel gramatura de no mínimo 80g/m², acondicionado em pacote com no minimo 10 unidades, de 1º qualidade. LÁPIS PRETO N° 02 LÁPIS DE GRAFITE PRETO N° 02 - de excelente qualidade, mina resistente, escrita macia, traço escuro, corpo confeccionado em madeira maciça, roliço, apontado, medindo no mínimo 17,5 cm, caixa com 144 unidades (uma grossa). BOBINA DE PAPEL PARD0 - Bobina de papel tipo Kraft natural medindo aproximadamente 60cm de largur, e 21cm de diâmetro pesando no mínimo 10 kg, de 1² qaulidade. CARTOLINA PCT 100 FLS Cartolina confeccionada em papel com espessura mínima de 140 g/m², simples, cores a escolher formato 500 x 660 mm, sem manchas, rasgos ou sujidades, embalada em pacotes contendo 100 folhas, de 1² qualidade. FOLHA E.V.A. LARANJA Folha de E.V.A., para utilização em trabalhos artesanais, medindo no mínimo 40x48cm, com espessura mínima de 2mm, sem defeitos, de 1º qualidade, na cor laranja. BOTIJÃO DE GÁS P/13 -

Garraão tipo botijão para engarraamento de gás liquefeito de petróleo de uso residencial, com capacidade mínima para 13 kg, sem amassados, novo, de 1° qualidade. TOTAL - - COMERCIAL K & D LTDA - CNPJ: 17.182.696/0001-17

REGISTRADO CONSUMIDO SALDO TECIDO HELANQUINHA - Tecido em malha helanquinha. Malha com boa espessura e brilho. Tecido 100% poliéster. Apresentando 1,60 cm de largura. De 1° qualidade. TECIDO TIPO MALHA ALGODÃO - TECIDO TIPO MALHA DE ALGODÃO - Tecido Malha de Algodão 100% Algodão Medindo aproximadamente 1,80 Mt Largura, Fio 30.1 Penteado. De 1° qualidade. TESOURA DE ARREIMATE - Tesoura de arremate - tesoura em material ferro. Para fazer acabamento nas costuras. Tamanho aproximado de 12cm de comprimento. TNT - DIVERSAS CORES. TNT - DIVERSAS CORES, tecido não tecido, confeccionado em 100% polipropileno; com no mínimo 1,50 mt largura, peça com 50 metros. Página 5 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

Item	Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
5 CX 345	R\$	6,08	R\$	2.097,60	
95 R\$	6,08	R\$	577,60		
250 R\$	6,08	R\$	1.520,00		
6 CX 340	R\$	7,19	R\$	2.444,60	
60 R\$	7,19	R\$	431,40		
280 R\$	7,19	R\$	2.013,20		
7 CX 358	R\$	10,49	R\$	3.755,42	
93 R\$	10,49	R\$	975,57		
265 R\$	10,49	R\$	2.779,85		
11 CX 339	R\$	35,72	R\$	12.109,08	
11 R\$	35,72	R\$	392,92		
328 R\$	35,72	R\$	11.716,16		
12 UNIDADE 1032	R\$	0,12	R\$	123,84	
105 R\$	0,12	R\$	12,60		
927 R\$	0,12	R\$	111,24		
13 UNIDADE 1037	R\$	0,21	R\$	217,77	
110 R\$	0,21	R\$	23,10		
927 R\$	0,21	R\$	194,67		
14 UNIDADE 1067	R\$	0,28	R\$	298,76	
110 R\$	0,28	R\$	30,80		
957 R\$	0,28	R\$	267,96		
15 UNIDADE 1017	R\$	1,20	R\$	1.220,40	
80 R\$	1,20	R\$	96,00		
937 R\$	1,20	R\$	1.124,40		
22.267,47 R\$	2.539,99	R\$	19.727,48		

Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total

Item	Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
1 ROLO 245	R\$	14,00	R\$	3.430,00	
0 R\$	14,00	R\$	0,00		
2 CX 284	R\$	5,10	R\$	1.448,40	
0 R\$	5,10	R\$	0,00		
284 R\$	5,10	R\$	1.448,40		
9 CX 363	R\$	16,20	R\$	5.880,60	
0 R\$	16,20	R\$	0,00		
363 R\$	16,20	R\$	5.880,60		
22 CX 113	R\$	26,88	R\$	3.037,44	
0 R\$	26,88	R\$	0,00		
113 R\$	26,88	R\$	3.037,44		
23 UNIDADE 517	R\$	31,23	R\$	16.145,91	
0 R\$	31,23	R\$	0,00		
517 R\$	31,23	R\$	16.145,91		

BARBANTE Nº 08 - COR BRANCA - BARBANTE Nº 08 - COR BRANCA-Barbante Nº 08, confeccionado em 100% algodão, com fio traçado, rolo com aproximadamente 800 m, de 1° qualidade na cor branca. COLCHETE Nº 04 CX - Colchete para papéis fabricado em chapa de aço com acabamento latonado, tamanho n.º 04, acondicionados em caixa com 72 peças, embalados individualmente pelo fabricante, com identificação do produto, marca, quantidade, tamanho e data de fabricação estampados no corpo da embalagem, de 1° qualidade. COLCHETE Nº 15 CX - Colchete para papéis fabricado em chapa de aço com acabamento latonado, tamanho n.º 15, acondicionados em caixa com 72 peças, embalados individualmente pelo fabricante, com identificação do produto, marca, quantidade, tamanho e data de fabricação estampados no corpo da embalagem, de 1° qualidade. PAPEL CARBONO MANUAL PRETO CX. PAPEL CARBONO Manual, cor preto, uma face, medindo aproximadamente 210x297mm, caixa com 100 folhas, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. PERFURADOR DE PAPEL 30 FLS - PERFURADOR de papel de mesa, tamanho médio, linha moderna, alta resistência, com marginador permitindo perfeita centralização dos furos. Base plástica protetora com sistema de esvaziar os confetes. Perfura com distância entre centro de furos de 80 mm. Capacidade de perfura 30 folhas de papel sulfite 75 g/m²), novo de 1° qualidade. ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - CNPJ: 10.144.274/0001-08 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto ESPIRAL (DE 09 MM) 50 FLS ESPIRAL - Para encadernação, confeccionado em PVC, de 09mm, com capacidade de té 50 páginas. ESPIRAL (17 MM) 100 FLS - ESPIRAL confeccionado em PVC, com medida aproximadamente 17mm, com capacidade para até 100 páginas. Na cor preta ou branca. ESPIRAL (DE 25 MM) 160 FLS ESPIRAL para encadernação, confeccionada em PVC, 25 MM, capacidade de encadernação de 160 fls. Na cor preta ou branca TOTAL - - Descrição do Produto COLCHETE Nº 09 CX - Colchete para papéis fabricado em chapa de aço com acabamento latonado, tamanho n.º 09, acondicionados em caixa com 72 peças, embalados individualmente pelo fabricante, com identificação do produto, marca, quantidade, tamanho e data de fabricação estampados no corpo da embalagem, de 1° qualidade. COLCHETE Nº 10 CX. Colchete para papéis fabricado em chapa de aço com acabamento latonado, tamanho n.º 10, acondicionados em caixa com 72 peças, embalados individualmente pelo fabricante, com identificação do produto, marca, quantidade, tamanho e data de fabricação estampados no corpo da embalagem, de 1° qualidade. COLCHETE Nº 12 CX - Colchete para papéis fabricado em chapa de aço com acabamento latonado, tamanho n.º 12, acondicionados em caixa com 72 peças, embalados individualmente pelo fabricante, com identificação do produto, marca, quantidade, tamanho e data de fabricação estampados no corpo da embalagem, de 1° qualidade. ENVELOPE OURO A-4 CX C/100 - Envelope saco ouro formato 229,234 com gramatura mínima de 75g/m², acondicionado originalmente pelo fabricante em caixas contendo no mínimo 100 unid. Com identificação do produto, dados do fabricante estampados no corpo da embalagem, de 1° qualidade. ESPIRAL (DE 07 MM) 25FLS. ESPIRAL confeccionado em PVC, de aproximadamente 07mm, com capacidade de encadernação para até 25 páginas. Na cor preta ou branca. BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA - CNPJ: 21.189.579/0001-52 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO

Página 6 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

Item	Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
24 UNIDADE 306	R\$	65,42	R\$	20.018,52	
UNIDADE 306	R\$	65,42	R\$	0,00	
28 PACOTE 1388	R\$	3,20	R\$	4.441,60	
0 R\$	3,20	R\$	0,00		
1388 R\$	3,20	R\$	4.441,60		
29 CX 1694	R\$	102,15	R\$	173.042,10	
0 R\$	102,15	R\$	0,00		
1694 R\$	102,15	R\$	173.042,10		
31 PACOTE 743	R\$	3,60	R\$	2.674,80	
0 R\$	3,60	R\$	0,00		
743 R\$	3,60	R\$	2.674,80		
34 PACOTE 2883	R\$	1,20	R\$	3.459,60	
0 R\$	1,20	R\$	0,00		
2883 R\$	1,20	R\$	3.459,60		
38 PACOTE 5939	R\$	1,40	R\$	8.314,60	
0 R\$	1,40	R\$	0,00		
5939 R\$	1,40	R\$	8.314,60		
39 PACOTE 2353	R\$	4,50	R\$	10.588,50	
0 R\$	4,50	R\$	0,00		
2353 R\$	4,50	R\$	10.588,50		
252.482,07 R\$	0,00	R\$	252.482,07		

Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total

Item	Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
46 PACOTE 10378	R\$	8,75	R\$	90.807,50	
100 R\$	8,75	R\$	875,00		
10278 R\$	8,75	R\$	89.932,50		
62 UNIDADE 93	R\$	25,24	R\$	2.347,32	
50 R\$	25,24	R\$	1.262,00		
43 R\$	25,24	R\$	1.085,32		
78 UNIDADE 500	R\$	3,05	R\$	1.525,00	
110 R\$	3,05	R\$	335,50		
390 R\$	3,05	R\$	1.189,50		
79 PÇ 210	R\$	6,42	R\$	1.348,20	
100 R\$	6,42	R\$	642,00		
110 R\$	6,42	R\$	706,20		
96.028,02 R\$	3.114,50	R\$	92.913,52		

Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total

Valor Total 25 UNIDADE 292 R\$ 64,67 R\$ 18.883,64 UNIDADE 90 R\$ 64,67 R\$ 5.820,30 UNIDADE 202 R\$ 64,67 R\$ 13.063,34 R\$ 18.883,64 R\$ 5.820,30 R\$ 13.063,34 Corumbá, 24 de maio de 2023. Descrição do Produto BANDEJA DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL RETANGULAR DE 220ML TOTAL - - - MBM STORE LTDA - CNPJ: 40.225.662/0001-84 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto TOUCA DESCARTÁVEL ELÁSTICO - TOUCA ELÁSTICA PCT C/100 UM. Touca cirúrgica descartável, confeccionada em falso tecido (a base de fibras de polipropileno), hipoalérgica, branca, 20 gramas, microperfurada permitindo ventilação adequada, com elásticos nas extremidades, formato anatômico (redondo). Embalagem com 100 unidades,, constando externamente os dados de identificação e procedência, cor, gramatura, dimensões, nr. de lote, data de fabricação e validade. CHAPÉUS DE PALHA - Chapéus de palha - Estilo de chapéu: Caipira - Diâmetro da circunferência: 34 cm; altura: 12 ÓCULOS DE PROTEÇÃO - Óculos de proteção confeccionados com lentes em policarbonato com tratamento anti-riscos. Abas laterais de proteção. Armação preta e hastes reguláveis, incolor. ÓCULOS DE PROTEÇÃO ÓCULOS DE PROTEÇÃO-LENTE ESCURA - Óculos de proteção Óculos de proteção-lente escura; constituído em peça de policarbonato resistente a impactos e choques físicos de materiais sólidos e líquidos. proteção contra raios UVA e UVB Hastes tipo espátula visor curvo oferecendo proteção lateral co CA TOTAL TOTAL - PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - CNPJ: 19.611.064/0001-57 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO COLHER PLÁSTICA PARA SOBREMESA PCT COLHER PLÁSTICA - confeccionada em material plástico descartável apropriada para sobremesa, acondicionada em pacotes contendo no mínimo 50 unidades, em amterial resistente atóxico, na cor branco leitoso ou transparente de 1º qualidade. COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL - COPO DESCARTÁVEL FABRICADO EM MATERIAL BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 200 ML. Embalagem: caixade papelão, onde os copos são acondicionados em sacos plásticos com 100 unidades cada, contendo identificação do produto, indicação de uso, dados do fabricante, quantidade estampados no corpo da embalagem, de 1º qualidade. FILTRO (DE PAPEL PARA CAFÉ) TAM 102 Filtros de Papel fabricado com 100% celulose natural, tamanho nº 102, acondicionados em caixas contendo 30 filtros, contendo identificação do produto, indicação de uso, dados do fabricante, quantidade estampados no corpo da embalagem, de 1º qualidade. GUARDANAPO DE PAPEL 50 UNID- Guardanapo de papel, descartável, medindo aproximadamente 23,5 X 23,5cm, extra- branco. 100% fibras naturais, acondicionados em embalagem plásticas transparentes, original do fabricante de 1º qualidade. Pacote com 50 unid. PRATO DESCARTÁVEL PARA BOLO - Prato descartável para bolo, confeccionado em plástico, embalado originalmente pelo fabricante em pacotes contendo 10 unidades, com dados do fabricante, data de fabricação, identificação do produto estampado no rótulo ou no corpo da embalagem, de 1º qualidade. PRATO DES CARTÁVEL PCT - Prato descartável para refeição, confeccionada plástico, dados do fabricante, data de fabricação e vencimento estampado no rótulo ou no corpo da embalagem, acondicionado em pacotes contendo no mínimo 10 unidades, de 1º qualidade. PERFURADOR DE PAPEL 60 FLS - PERFURADOR de papel de mesa, tamanho médio, linha moderna, alta resistência, com marginador permitindo perfeita centralização dos furos. Base plástica protetora com sistema de esvaziar os confetes. Perfura com distância entre centro de furos de 80 mm. Capacidade de perfura 30 folhas de papel sulfite 75 g/m²), novo de 1º qualidade. Página 7

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7a06880a

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>